
Résultats des courses

OPEN DE FRANCE - AUTOMNE Page 1

13:06 20/10/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

109 1ère série K1 Homme OPEN 1000m 20/10/2019
10:00

1 3 D'HAENE CHARLY 4:05:771 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 LANEE MARIN 4:05:771 (1)
CK MER NORD COTENTIN   

2 7 CHEVALIER FLORENT 4:18:436 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY   12:665

3 8 HASCOET JIM 4:20:911 (3)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   11:140

4 5 MILLET SYLVAIN 4:29:819 (4)
CCK  MALESTROIT   24:048

5 9 D'HAENE CHARLY 4:31:654 (5)
GALO PORT SAINTE FOY   21:883

6 6 BROUDIC ERWANN 4:38:442 (6)
UNION SPIVE DE CRETEIL   32:671

7 1 LHERMURIER ALAN 4:43:774 (7)
ESACK   34:003

8 4 DIVERNOIS QUENTIN 4:51:619 (8)
CC NIVERNAIS   41:848

110 2ème série K1 Homme OPEN 1000m 20/10/2019
10:05

1 7 FLAMAND MAXENCE 4:14:638 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 FRISCH PHILIPPE 4:14:638 (1)
KC DE METZ   

2 8 FLAMAND MAXENCE 4:17:412 (2)
REIMS CHAMPAGNE CK   2:774

3 6 CESCHIN TITOUAN 4:19:227 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE   4:589

4 5 VIDEIRA PAUL ARTHUR 4:19:781 (4)
OLYMPICCK  AUXERRE   5:143

5 4 BONNINGUES ROMAIN 4:27:341 (5)
CK VILLENEUVE SUR LOT   12:703

6 2 PISON RAYAN 4:27:444 (6)
ASS  SPIVE MANTAISE   12:806

7 1 LAFFOREST THEO 4:29:987 (7)
ALP GNP PERIGUEUX   15:349

8 3 LE BARS MALO 4:32:089 (8)
CKCIR  ST GREGOIRE   13:451

9 9 ATTALI   CELLES REMI 4:32:124 (9)
CKCIR  ST GREGOIRE   13:486

111 3ème série K1 Homme OPEN 1000m 20/10/2019
10:10

1 9 D'HALLUIN ALEXANDRE 4:13:507 (1)

Ligne BateauPlace

1 9 MALARD ROMAIN 4:13:507 (1)
CCK DE LA RANCE   

2 5 BLAIS ELIAS 4:17:927 (2)
FOYER RURAL DES ALPES MANCELLES   4:420

3 7 FEUARDENT ODIN 4:22:984 (3)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   5:477

4 4 ROLLAND THEO 4:23:275 (4)
CK DU PAYS DE BROCELIANDE   5:768

5 1 MARTAYAN ILIA 4:23:724 (5)
STRASBOURG EAUX VIVES   10:217

6 3 BRIEND LUCAS 4:36:158 (6)
JOSSELIN CK   22:651

7 6 HALDIMANN NICOLAS 4:38:921 (7)
CKC DE TOURS   25:414

8 8 D'HALLUIN ALEXANDRE 4:42:735 (8)
CKC DE TOURS   25:228

9 2 METAIS ANTOINE 4:43:401 (9)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS   25:894

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

OPEN DE FRANCE - AUTOMNE Page 2

13:06 20/10/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

112 4ème série K1 Homme OPEN 1000m 20/10/2019
10:15

1 8 MARTIN NOE 4:03:294 (1)

Ligne BateauPlace

1 8 LAPEYRIE THIBAULT 4:03:294 (1)
ASPTT DIJON CK   

2 2 PICHANCOURT ARTHUR 4:05:571 (2)
C N AUBOIS   2:277

3 1 LEROY REMI 4:17:594 (3)
REIMS CHAMPAGNE CK   14:300

4 5 DESGRANGES AURELIEN 4:27:037 (4)
ESACK   23:743

5 3 BALAFRE GABRIEL 4:32:288 (5)
CK SUD   24:994

6 7 MARTIN NOE 4:36:551 (6)
THOUARS CK   33:257

7 4 MANISZEWSKI ANATOLE 4:55:374 (7)
CKC DE TOURS   52:080

113 5ème série K1 Homme OPEN 1000m 20/10/2019
10:20

1 9 ALMANRIC ALBAN 4:00:517 (1)

Ligne BateauPlace

1 9 LE ROUX AXEL 4:00:517 (1)
CCK DE LA RANCE   

2 3 GOUYAU EVAN 4:12:197 (2)
CKC  NANCY TOMBLAINE   11:680

3 7 DEHAME TOM 4:15:934 (3)
ST QUENTIN CK   15:417

4 8 ALMANRIC ALBAN 4:17:592 (4)
CK SP LIBOURNE   17:075

5 1 BOIVIN PIERRE 4:29:349 (5)
CK BRESTOIS   28:832

6 5 MORLET MARIN 4:35:846 (6)
CK SP LIBOURNE   35:329

7 4 ELOY ELLIOT 4:41:509 (7)
CC NIVERNAIS   40:992

8 2 CHEA NATHAN 4:44:874 (8)
CCK  MALESTROIT   44:357

114 6ème série K1 Homme OPEN 1000m 20/10/2019
10:25

1 8 GUILLOU BASTIEN 3:59:651 (1)

Ligne BateauPlace

1 8 GUILLOU BASTIEN 3:59:651 (1)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   

2 2 SAULIERE MATHIS 4:00:394 (2)
CKC DE TOURS   36:743

3 3 DUCHESNE LORIS 4:07:065 (3)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   43:414

4 7 JOUET MATISSE 4:07:914 (4)
CK AONES LOUVIER   44:263

5 4 PIOT DAMIEN 4:11:491 (5)
CK SP LIBOURNE   47:840

6 6 JOUET TITOUAN 4:13:785 (6)
CK AONES LOUVIER   50:134

7 1 DOGUET AMY HUGO 4:16:071 (7)
ESACK   52:420

8 5 MARION ANTOINE 4:31:534 (8)
VAL DE L'INDRE CK   67:883

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

OPEN DE FRANCE - AUTOMNE Page 3

13:06 20/10/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

115 7ème série K1 Homme OPEN 1000m 20/10/2019
10:30

1 5 ANDRIEU TOM 3:53:775 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 KELLER GUILLAUME 3:53:775 (1)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   

2 1 GENIESSE BAUDOUIN 3:54:284 (2)
S P N  VERNON   509

3 7 ROCQUET LOUIS 4:03:915 (3)
CKC ORLEANS   50:140

4 3 POUILLAUDE NICOLAS 4:10:641 (4)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI   52:866

5 8 ANDRIEU TOM 4:21:066 (5)
UNION SPIVE DE CRETEIL   63:291

6 6 CHAPUIS GUILLAUME 4:26:249 (6)
ATHLETICC DE BOULOGNE   72:474

116 8ème série K1 Homme OPEN 1000m 20/10/2019
10:35

1 5 HAVET JEAN 3:59:985 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 MILLE LOœS 3:59:985 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE   

2 8 LABBE BRIAC 4:02:282 (2)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   38:297

3 6 DUVAL TONY 4:04:457 (3)
KC TERRE DE CAMARGUE   40:472

4 9 HAVET JEAN 4:07:528 (4)
ESACK   43:543

5 4 ARGENTIN TOM 4:11:019 (5)
S P N  VERNON   47:034

6 3 CHAUVEAU LUCAS 4:17:131 (6)
CKC DE TOURS   53:146

7 1 MELOT QUENTIN 4:32:505 (7)
CK SP LIBOURNE   68:520

8 2 RIO GABIN 4:38:094 (8)
CKC bene   74:109

117 9ème série K1 Homme OPEN 1000m 20/10/2019
10:40

1 3 BAROUH MAXENCE 3:52:802 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 KOCH QUILIAN 3:52:802 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE   

2 6 CHARAYRON REMY 4:00:533 (2)
CCK LIMOUXIN   43:731

3 9 BAROUH MAXENCE 4:02:099 (3)
A L  MARSAC SUR L'ISLE   45:297

4 8 BOWRING ISAAC 4:02:990 (4)
USPPEO PUTANGES CK   50:188

5 7 HERRY ALEXIS 4:08:816 (5)
CKC DE TOURS   56:014

6 2 LAUMAIN GABIN 4:10:336 (6)
ESP C DECIZE ST LEGER   53:534

7 4 TOSO THIBAUD 4:13:456 (7)
OLYMPICCK  AUXERRE   60:654

8 1 JOUIN TOM 4:19:859 (8)
ESACK   67:057

9 5 BRECIN JULES 4:23:536 (9)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   70:734

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

OPEN DE FRANCE - AUTOMNE Page 4

13:06 20/10/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

118 10ème série K1 Homme OPEN 1000m 20/10/2019
10:45

1 6 MARECAUX THEO 3:46:269 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 BONNETAIN QUENTIN 3:46:269 (1)
V P A  PONT D'ARC   

2 9 MARECAUX THEO 3:49:298 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE   3:029

3 3 KEMPF AXEL 3:51:958 (3)
CCK LIMOUXIN   1:689

4 8 OLLA TOBIAS 3:52:627 (4)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   2:358

5 1 TIJOU QUENTIN 3:54:712 (5)
ESACK   4:443

6 5 HENOT HECTOR 3:55:289 (6)
CKCIR  ST GREGOIRE   5:020

7 2 DUBUT ALEXIS 3:57:987 (7)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   11:718

8 4 DELAPORTE JULIEN 3:58:547 (8)
ESACK   12:278

9 7 OLLA RAPHAEL 4:22:847 (9)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   72:578

119 11ème série K1 Homme OPEN 1000m 20/10/2019
10:50

1 5 JEAN PAUL 3:49:259 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BURGER GUILLAUME 3:49:259 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE   

2 4 BEAUMONT MAXIME 3:50:182 (2)
BOULOGNE CK   -3:077

3 2 JEAN PAUL 3:50:359 (3)
MARSEILLE MAZARGUES CK   -2:900

4 9 ALAVOINE ROMAIN 3:50:614 (4)
A S L  ST LAURENT BLANGY   -2:645

5 3 MOUGET FRANCIS 3:51:351 (5)
OLYMPICCK  AUXERRE   -1:908

6 1 WAGNER YANN 4:00:019 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES   46:760

7 8 PETIBOUT BERTRAND 4:00:539 (7)
MATEL SPS ROANNE   47:280

120 1ère série C1 Homme OPEN 1000m 20/10/2019
10:55

1 8 MAGNENET NATHAN 4:38:786 (1)

Ligne BateauPlace

1 8 MAGNENET NATHAN 4:38:786 (1)
SAINT VIT CK   

2 9 COURBET Benjamin 4:42:103 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY   -683

3 3 WAEKENS LAELIEN 4:53:246 (3)
BOULOGNE CK   10:460

4 2 FLAMENT VICTOR 5:03:543 (4)
A S L  ST LAURENT BLANGY   60:757

5 1 MATHELY ARTHUR 5:03:600 (5)
SAINT VIT CK   60:814

6 7 MEUNIER ROMAN 5:13:332 (6)
A S L  ST LAURENT BLANGY   70:546

7 5 VARLET NICOLAS 5:21:455 (7)
BOULOGNE CK   78:669

8 6 DANIELLAMAZIERE NOE 5:28:823 (8)
ALP GNP PERIGUEUX   90:037

9 4 RIPOCHE BAPTISTE 5:38:846 (9)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE   1:00:060

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

OPEN DE FRANCE - AUTOMNE Page 5

13:06 20/10/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

121 2ème série C1 Homme OPEN 1000m 20/10/2019
11:00

1 8 LASSISTE MARTIN 4:23:405 (1)

Ligne BateauPlace

1 8 LEONARD Loic 4:23:405 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY   

2 4 MAILLET ROMUALD 4:59:513 (2)
BOULOGNE CK   36:108

3 9 LASSISTE MARTIN 5:06:170 (3)
CK SP LIBOURNE   82:765

4 6 SERGENT ANTONIN 5:10:176 (4)
BOULOGNE CK   82:771

5 2 THOMAS L…O 5:17:648 (5)
CK SP LIBOURNE   94:243

6 1 ROUSSELLE THOMAS 5:21:333 (6)
UNION SPIVE DE CRETEIL   93:928

7 5 ROUSSELLE JULIEN 5:38:282 (7)
UNION SPIVE DE CRETEIL   1:14:877

122 3ème série C1 Homme OPEN 1000m 20/10/2019
11:05

1 3 KIMBERLEY MAXIM 4:31:737 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 BOURREAU MATHIAS 4:31:737 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE   

2 9 BROCHDHOTELANS GUILLAUME 4:37:571 (2)
SP N BISONTIN   5:834

3 8 KIMBERLEY MAXIM 4:51:637 (3)
A L  MARSAC SUR L'ISLE   15:900

4 2 RUIZ MATEO 5:13:365 (4)
CKC  NANCY TOMBLAINE   81:628

5 5 LENOIR FLORIAN 5:16:763 (5)
BOULOGNE CK   85:026

6 6 BINISTI ETHAN 5:31:803 (6)
UNION SPIVE DE CRETEIL   1:00:066

7 1 JEANNEST NATHAN 5:32:448 (7)
OLYMPICCK  AUXERRE   1:00:711

123 4ème série C1 Homme OPEN 1000m 20/10/2019
11:10

1 4 BOICHUT SIMON 4:26:502 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 TURCANU PHILIPPE 4:26:502 (1)
SP N BISONTIN   

2 9 BOICHUT SIMON 4:41:430 (2)
SP N BISONTIN   10:928

3 7 HECQ TOM 4:49:079 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY   22:577

4 5 LEJEUNE ALEXANDRE 4:50:270 (4)
CKCIR  ST GREGOIRE   19:768

5 6 MESTRE NICOLAS 4:53:682 (5)
BOULOGNE CK   23:180

6 2 PARISET MAXIME 4:59:239 (6)
CK PONTIVYEN   32:737

7 8 CHEVRIER ETIENNE 5:12:225 (7)
CK REDONNAIS   81:723

8 1 DURING AXEL 5:36:599 (8)
UNION SPIVE DE CRETEIL   1:10:097

9 3 LE BOUEDEC ELIAS 6:19:362 (9)
CK PONTIVYEN   1:92:860

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

OPEN DE FRANCE - AUTOMNE Page 6

13:06 20/10/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

124 5ème série C1 Homme OPEN 1000m 20/10/2019
11:15

1 5 FORTERRE TOM 4:15:226 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BART ADRIEN 4:15:226 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY   

2 2 SIMART THOMAS 4:16:751 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY   1:525

3 1 CASSERON LASZLO 4:25:857 (3)
SP N BISONTIN   10:631

4 3 BECASSEAU CESAR 4:26:986 (4)
OLYMPICCK  AUXERRE   11:760

5 6 VASSEUR FRANTZ 4:27:709 (5)
A S L  ST LAURENT BLANGY   12:483

6 4 SEGAUX TOM 4:29:726 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES   14:500

7 8 JACQUET CLEMENT 4:31:143 (7)
SP N BISONTIN   11:917

8 9 LAROCHE LUCAS 4:31:243 (8)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI   12:017

9 7 FORTERRE TOM 4:57:694 (9)
ESP C DECIZE ST LEGER   42:468

125 FINALE K K1 Homme OPEN 1000m 20/10/2019
11:45

0 0 FORTERRE TOM (0)

Ligne BateauPlace

126 FINALE J K1 Homme OPEN 1000m 20/10/2019
11:50

1 3 DIVERNOIS QUENTIN 4:40:312 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 LHERMURIER ALAN 4:40:312 (1)
ESACK   

2 6 METAIS ANTOINE 4:42:323 (2)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS   2:011

3 4 D'HALLUIN ALEXANDRE 4:43:403 (3)
CKC DE TOURS   3:091

4 5 ELOY ELLIOT 4:43:558 (4)
CC NIVERNAIS   3:246

5 2 DIVERNOIS QUENTIN 4:45:846 (5)
CC NIVERNAIS   5:534

6 7 CHEA NATHAN 4:47:269 (6)
CCK  MALESTROIT   6:957

7 8 MANISZEWSKI ANATOLE 4:53:798 (7)
CKC DE TOURS   13:486

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

OPEN DE FRANCE - AUTOMNE Page 7

13:06 20/10/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

127 FINALE I K1 Homme OPEN 1000m 20/10/2019
11:55

1 6 ATTALI   CELLES REMI 4:23:444 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 MELOT QUENTIN 4:23:444 (1)
CK SP LIBOURNE   

2 8 RIO GABIN 4:25:959 (2)
CKC bene   2:515

3 5 ATTALI   CELLES REMI 4:29:307 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE   5:863

4 4 BALAFRE GABRIEL 4:31:204 (4)
CK SUD   3:760

5 7 BRIEND LUCAS 4:32:941 (5)
JOSSELIN CK   5:497

6 1 BROUDIC ERWANN 4:33:576 (6)
UNION SPIVE DE CRETEIL   10:132

7 3 MORLET MARIN 4:36:959 (7)
CK SP LIBOURNE   13:515

8 2 MARTIN NOE 4:37:101 (8)
THOUARS CK   13:657

9 9 HALDIMANN NICOLAS 4:41:730 (9)
CKC DE TOURS   14:286

128 FINALE H K1 Homme OPEN 1000m 20/10/2019
12:00

1 8 BONNINGUES ROMAIN 4:23:920 (1)

Ligne BateauPlace

1 8 MARION ANTOINE 4:23:920 (1)
VAL DE L'INDRE CK   

2 7 MILLET SYLVAIN 4:24:212 (2)
CCK  MALESTROIT   292

3 9 LE BARS MALO 4:26:769 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE   2:849

4 4 BONNINGUES ROMAIN 4:27:163 (4)
CK VILLENEUVE SUR LOT   3:243

5 2 LAFFOREST THEO 4:29:712 (5)
ALP GNP PERIGUEUX   5:792

6 1 D'HAENE CHARLY 4:30:526 (6)
GALO PORT SAINTE FOY   2:606

7 6 PISON RAYAN 4:30:597 (7)
ASS  SPIVE MANTAISE   2:677

8 3 BOIVIN PIERRE 4:30:634 (8)
CK BRESTOIS   2:714

129 FINALE G K1 Homme OPEN 1000m 20/10/2019
12:05

1 3 JOUIN TOM 4:09:865 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 OLLA RAPHAEL 4:09:865 (1)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   

2 5 JOUIN TOM 4:12:060 (2)
ESACK   -1:805

3 4 HASCOET JIM 4:16:631 (3)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   2:766

4 1 MARTAYAN ILIA 4:17:108 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES   3:243

5 6 ANDRIEU TOM 4:18:968 (5)
UNION SPIVE DE CRETEIL   5:103

6 8 BRECIN JULES 4:19:068 (6)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   5:203

7 9 CHAPUIS GUILLAUME 4:24:183 (7)
ATHLETICC DE BOULOGNE   10:318

8 2 ROLLAND THEO 4:25:777 (8)
CK DU PAYS DE BROCELIANDE   11:912

9 7 FEUARDENT ODIN 4:33:154 (9)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   19:289

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

OPEN DE FRANCE - AUTOMNE Page 8

13:06 20/10/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

130 FINALE F K1 Homme OPEN 1000m 20/10/2019
12:10

1 6 DOGUET AMY HUGO 4:11:634 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 FLAMAND MAXENCE 4:11:634 (1)
REIMS CHAMPAGNE CK   

2 4 CHAUVEAU LUCAS 4:13:365 (2)
CKC DE TOURS   1:731

3 7 LEROY REMI 4:15:465 (3)
REIMS CHAMPAGNE CK   3:831

4 8 CHEVALIER FLORENT 4:16:662 (4)
A S L  ST LAURENT BLANGY   5:028

5 2 BLAIS ELIAS 4:17:165 (5)
FOYER RURAL DES ALPES MANCELLES   5:531

6 5 DOGUET AMY HUGO 4:19:145 (6)
ESACK   7:511

7 3 ALMANRIC ALBAN 4:19:182 (7)
CK SP LIBOURNE   7:548

8 9 VIDEIRA PAUL ARTHUR 4:19:356 (8)
OLYMPICCK  AUXERRE   7:722

9 1 CESCHIN TITOUAN 4:23:576 (9)
OLYMPICCK  AUXERRE   11:942

131 FINALE E K1 Homme OPEN 1000m 20/10/2019
12:15

1 5 POUILLAUDE NICOLAS 4:02:441 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 POUILLAUDE NICOLAS 4:02:441 (1)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI   

2 4 ARGENTIN TOM 4:05:038 (2)
S P N  VERNON   2:597

3 7 TOSO THIBAUD 4:10:738 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE   4:297

4 6 PIOT DAMIEN 4:11:958 (4)
CK SP LIBOURNE   5:517

5 1 FRISCH PHILIPPE 4:12:346 (5)
KC DE METZ   5:905

6 3 GOUYAU EVAN 4:13:178 (6)
CKC  NANCY TOMBLAINE   10:737

7 8 JOUET TITOUAN 4:16:946 (7)
CK AONES LOUVIER   14:505

8 9 DEHAME TOM 4:18:989 (8)
ST QUENTIN CK   16:548

9 2 MALARD ROMAIN 4:19:018 (9)
CCK DE LA RANCE   16:577

132 FINALE D K1 Homme OPEN 1000m 20/10/2019
12:20

1 4 ROCQUET LOUIS 3:59:632 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 DUVAL TONY 3:59:632 (1)
KC TERRE DE CAMARGUE   

2 5 ROCQUET LOUIS 4:05:821 (2)
CKC ORLEANS   42:189

3 3 LANEE MARIN 4:05:961 (3)
CK MER NORD COTENTIN   42:329

4 6 PICHANCOURT ARTHUR 4:08:038 (4)
C N AUBOIS   44:406

5 2 HAVET JEAN 4:08:061 (5)
ESACK   44:429

6 9 LAUMAIN GABIN 4:08:078 (6)
ESP C DECIZE ST LEGER   44:446

7 8 JOUET MATISSE 4:11:312 (7)
CK AONES LOUVIER   47:680

8 1 HERRY ALEXIS 4:13:166 (8)
CKC DE TOURS   49:534

9 7 DUCHESNE LORIS 4:15:081 (9)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   51:449

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

OPEN DE FRANCE - AUTOMNE Page 9

13:06 20/10/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

133 FINALE C K1 Homme OPEN 1000m 20/10/2019
12:25

1 7 WAGNER YANN 3:57:325 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 PETIBOUT BERTRAND 3:57:325 (1)
MATEL SPS ROANNE   

2 5 WAGNER YANN 3:58:988 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES   1:663

3 3 CHARAYRON REMY 3:59:645 (3)
CCK LIMOUXIN   2:320

4 4 SAULIERE MATHIS 4:01:002 (4)
CKC DE TOURS   39:677

5 6 LE ROUX AXEL 4:01:659 (5)
CCK DE LA RANCE   40:334

6 9 LAPEYRIE THIBAULT 4:02:185 (6)
ASPTT DIJON CK   40:860

7 8 LABBE BRIAC 4:02:368 (7)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   41:043

8 1 BOWRING ISAAC 4:03:982 (8)
USPPEO PUTANGES CK   42:657

9 2 BAROUH MAXENCE 4:05:970 (9)
A L  MARSAC SUR L'ISLE   44:645

134 FINALE B K1 Homme OPEN 1000m 20/10/2019
12:30

1 5 KOCH QUILIAN 3:51:077 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 KOCH QUILIAN 3:51:077 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE   

2 4 KELLER GUILLAUME 3:52:577 (2)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   1:500

3 7 HENOT HECTOR 3:53:131 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE   2:054

4 6 GENIESSE BAUDOUIN 3:53:237 (4)
S P N  VERNON   2:160

5 8 DELAPORTE JULIEN 3:55:580 (5)
ESACK   4:503

6 3 TIJOU QUENTIN 3:56:731 (6)
ESACK   5:654

7 2 DUBUT ALEXIS 4:02:011 (7)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   50:934

8 9 MILLE LOœS 4:03:289 (8)
OLYMPICCK  AUXERRE   52:212

9 1 GUILLOU BASTIEN 4:04:003 (9)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   52:926

135 FINALE A K1 Homme OPEN 1000m 20/10/2019
12:35

1 4 BEAUMONT MAXIME 3:42:031 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 BURGER GUILLAUME 3:42:031 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE   

2 3 BEAUMONT MAXIME 3:43:417 (2)
BOULOGNE CK   1:386

3 5 BONNETAIN QUENTIN 3:45:151 (3)
V P A  PONT D'ARC   3:120

4 7 JEAN PAUL 3:46:528 (4)
MARSEILLE MAZARGUES CK   4:497

5 8 MOUGET FRANCIS 3:47:477 (5)
OLYMPICCK  AUXERRE   5:446

6 2 ALAVOINE ROMAIN 3:48:200 (6)
A S L  ST LAURENT BLANGY   6:169

7 6 MARECAUX THEO 3:48:683 (7)
OLYMPICCK  AUXERRE   6:652

8 9 OLLA TOBIAS 3:48:854 (8)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   6:823

9 1 KEMPF AXEL 3:52:660 (9)
CCK LIMOUXIN   10:629

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

OPEN DE FRANCE - AUTOMNE Page 10

13:06 20/10/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

136 FINALE E C1 Homme OPEN 1000m 20/10/2019
12:40

1 3 LE BOUEDEC ELIAS 5:15:466 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 RIPOCHE BAPTISTE 5:15:466 (1)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE   

2 5 JEANNEST NATHAN 5:16:637 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE   1:171

3 4 DURING AXEL 5:24:477 (3)
UNION SPIVE DE CRETEIL   5:011

4 7 LE BOUEDEC ELIAS 6:09:457 (4)
CK PONTIVYEN   93:991

5 6 ROUSSELLE JULIEN 6:31:320 (5)
UNION SPIVE DE CRETEIL   1:11:854

137 FINALE D C1 Homme OPEN 1000m 20/10/2019
12:45

1 4 THOMAS L…O 5:02:788 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 MEUNIER ROMAN 5:02:788 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY   

2 5 CHEVRIER ETIENNE 5:06:317 (2)
CK REDONNAIS   3:529

3 6 RUIZ MATEO 5:07:008 (3)
CKC  NANCY TOMBLAINE   4:220

4 7 THOMAS L…O 5:09:614 (4)
CK SP LIBOURNE   6:826

5 3 LENOIR FLORIAN 5:10:974 (5)
BOULOGNE CK   4:186

6 8 VARLET NICOLAS 5:13:263 (6)
BOULOGNE CK   10:475

7 9 BINISTI ETHAN 5:14:308 (7)
UNION SPIVE DE CRETEIL   11:520

8 2 ROUSSELLE THOMAS 5:16:397 (8)
UNION SPIVE DE CRETEIL   13:609

9 1 DANIELLAMAZIERE NOE 5:23:531 (9)
ALP GNP PERIGUEUX   20:743

138 FINALE C C1 Homme OPEN 1000m 20/10/2019
12:50

1 6 MAILLET ROMUALD 4:41:342 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 FORTERRE TOM 4:41:342 (1)
ESP C DECIZE ST LEGER   

2 4 MESTRE NICOLAS 4:45:248 (2)
BOULOGNE CK   3:906

3 5 WAEKENS LAELIEN 4:47:145 (3)
BOULOGNE CK   5:803

4 7 MAILLET ROMUALD 4:48:957 (4)
BOULOGNE CK   7:615

5 8 MATHELY ARTHUR 4:54:817 (5)
SAINT VIT CK   13:475

6 3 PARISET MAXIME 4:57:448 (6)
CK PONTIVYEN   16:106

7 2 FLAMENT VICTOR 4:58:905 (7)
A S L  ST LAURENT BLANGY   17:563

8 9 SERGENT ANTONIN 5:07:888 (8)
BOULOGNE CK   66:546

9 1 LASSISTE MARTIN 5:13:868 (9)
CK SP LIBOURNE   72:526

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

OPEN DE FRANCE - AUTOMNE Page 11

13:06 20/10/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

139 FINALE B C1 Homme OPEN 1000m 20/10/2019
12:55

1 4 BOICHUT SIMON 4:25:041 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 BOURREAU MATHIAS 4:25:041 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE   

2 5 LAROCHE LUCAS 4:28:624 (2)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI   3:583

3 3 MAGNENET NATHAN 4:28:684 (3)
SAINT VIT CK   3:643

4 6 BROCHDHOTELANS GUILLAUME 4:34:047 (4)
SP N BISONTIN   5:006

5 2 COURBET Benjamin 4:37:479 (5)
A S L  ST LAURENT BLANGY   12:438

6 7 BOICHUT SIMON 4:39:633 (6)
SP N BISONTIN   14:592

7 8 HECQ TOM 4:42:059 (7)
A S L  ST LAURENT BLANGY   13:018

8 9 KIMBERLEY MAXIM 4:42:241 (8)
A L  MARSAC SUR L'ISLE   13:200

9 1 LEJEUNE ALEXANDRE 4:43:099 (9)
CKCIR  ST GREGOIRE   14:058

140 FINALE A C1 Homme OPEN 1000m 20/10/2019
13:00

1 5 TURCANU PHILIPPE 4:05:608 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BART ADRIEN 4:05:608 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY   

2 4 SIMART THOMAS 4:11:731 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY   2:123

3 6 LEONARD Loic 4:16:965 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY   11:357

4 8 VASSEUR FRANTZ 4:20:657 (4)
A S L  ST LAURENT BLANGY   11:049

5 3 CASSERON LASZLO 4:20:905 (5)
SP N BISONTIN   11:297

6 7 TURCANU PHILIPPE 4:22:757 (6)
SP N BISONTIN   13:149

7 2 BECASSEAU CESAR 4:25:117 (7)
OLYMPICCK  AUXERRE   15:509

8 1 SEGAUX TOM 4:27:905 (8)
STRASBOURG EAUX VIVES   22:297

9 9 JACQUET CLEMENT 4:46:599 (9)
SP N BISONTIN   40:991

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée


